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§ 17   

Svar på skrivelse från Maria Antonsson m.fl. (MP) 

Beslut 

Skrivelsen anses besvarad. 
 
Ärendet 

Maria Antonsson m fl (MP) tar i skrivelse upp frågan om samar-

bete med högstadieelever när det gäller demokratifrågor. 

 

Enligt det reglemente för stadsdelsnämnderna som kommun-

fullmäktige fastställde senast år 2010 är stadsdelsnämndernas 

första uppgift att ”stärka den lokala demokratin och 

delaktigheten”. När det gäller dialog med ungdomar i 

högstadieåldrarna, dvs i de lägre tonåren 13-15 år, arbetar för-

valtningen på olika sätt. 

 

Stadsdelsnämnden och förvaltningen har inget ansvarar för 

skolan, men har bra samarbete på många områden och ställer 

gärna upp och hjälper till när någon skola eller lärare är in-

tresserad. 

 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 28 februari 2014. Dnr 2014-90-1.1. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Vice ordföranden Stefan Nilsson m.fl. (MP) lämnade ett särskilt 

uttalande. Ledamoten Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) och 

ledamoten Jaime Barrios m.fl. (V) anslöt sig till uttalandet. 

 

Vi tackar för svaret på vår skrivelse om att förvaltningen ska 

försöka etablera ett samarbete mellan stadsdelens 

högstadieelever och nämnden. Vi tycker dock att det är synd att 

det inte finns något intresse från förvaltningen att initierar ett 

samarbete. Att stärka ungdomars demokratiska kunskap genom 

både teoretisk och praktisk handling tror vi är en lyckosam 

kombination. Att tidigt få se och vara en del av demokratin, 

genom att t.ex. få lägga ett medborgarförslag och komma till ett 

nämndmöte där detta behandlas, tror vi skulle stärka den lokala 

demokratin. Förhoppningsvis skulle detta även ge ringar på 

vattnet så att elevens föräldrar också får en bättre kännedom om 
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nämnden och dess arbete och möjligheterna till att som 

medborgare säga sin mening.  


